平成25年4月2日

各   位

会 社 名 中 外 鉱 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 安 藤 道 明

(コード番号 １４９１ 東証・大証二部)

問合せ先 ＩＲセンター室長 桜 庭  勲

(ＴＥＬ．03－3201－1541)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成24年5月11日に公表いたしました平成25年３月期通期業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

                     （金額の単位 百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（ A ） 29,000 160 100 70 0円24銭

今回修正予想（ B ） 19,844 1,445 1,430 246 0円85銭

増 減 額  （ B － A ） △9,156 1,285 1,330 176 －

増 減 率    （ ％ ） △31.6 803.1 － 251.4 －

(ご参考) 前期実績

(平成24年３月期)
26,075 211 144 △423 △1円46銭

２．当期の個別業績予想の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

                   （金額の単位 百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（ A ） 27,000 15 0 0 0円00銭

今回修正予想（ B ） 17,125 317 325 278 0円96銭

増 減 額  （ B － A ） △9,875 302 325 278 －

増 減 率    （ ％ ） △36.6 － －  － －

(ご参考) 前期実績

(平成24年３月期)
24,004 △101 △140 △423 △1円46銭

３．修正の理由

貴金属取引において、金地金原料集荷量が当初想定より下回ったことによる金地金販売量の減少が

大きく影響し、売上高は大幅に減少いたしました。他方、投資取引における金先物価格の上昇により

運用益及び評価益を計上したことが寄与し、営業利益、経常利益及び当期純利益が前回見込から改善

する見通しとなりました。

注）上記の予想は、発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上